1.
2.
3.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES
sobre o estado de conservação do acervo
do Museu de Santo André. AUTOR:
Vereador Ricardo Alvarez (PSOL)

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei
Orgânica do Município

Senhor Presidente

CONSIDERANDO o anúncio feito pelo então Senhor Prefeito Municipal das obras no prédio
do Museu De Santo André - Dr. Octaviano Armando Gaiarsa;

CONSIDERANDO a resposta que este mandato recebeu para a LAI 9270120240 sobre as
obras previstas;

REQUEIRO as seguintes informações:

Onde estão as obras do acervo do museus?
Quais os procedimentos de manutenção delas?
Quais obras estão guardadas?

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 24 de março de 2025.

Ver. Ricardo Alvarez
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003300320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-24T15:19:48-0300